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投手の記録
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ＵＭＡＳＡＮ服部　友美  64  61  12  2  2  2  0  1  0  9  0  0 0  0  195  3  0 1.000  40.78 1  18  

ＵＭＡＳＡＮ坂本　雪菜  29  22  3  3  1  1  0  5  1  2  0  0 2  0  92  1  0 1.000  21.17 2  6  

ブルードルフィンズ石川　瑛子  68  59  17  10  10  4  1  4  0  5  1  0 3  0  213  2  1 0.667  44.47 3  15 2/3

ブルードルフィンズ山田　晃子  30  26  6  0  0  2  0  1  1  3  0  0 0  0  86  1  0 1.000  20.00 4  7 1/3

土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ齋藤　　陽  79  73  13  6  5  2  0  2  2  10  0  0 1  0  246  2  1 0.667  31.75 5  20  

千葉クラブ小林　　茜  52  46  9  3  3  2  1  3  0  10  0  0 0  0  190  2  1 0.667  31.50 6  14  

千葉クラブ鈴木　みき  4  4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0 0  0  11  0  0 0.000  1－ 7  0  
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被犠牲打

大会名：第３７回関東レディースソフトボール大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
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Ｌｉｖｒ＠太田関根　千春  38  35  6  1  1  0  0  2  1  9  0  0 0  0  146 0.75  1  1 0.500  2 9 1/3 1

ＵＭＡＳＡＮ服部　友美  64  61  12  2  2  2  0  1  0  9  0  0 0  0  195 0.78  3  0 1.000  4 18   2

美野里ビサイレンツ栗山　友実  45  39  14  7  2  3  0  2  1  5  0  0 0  0  137 1.50  1  0 1.000  2 9 1/3 3

千葉クラブ小林　　茜  52  46  9  3  3  2  1  3  0  10  0  0 0  0  190 1.50  2  1 0.667  3 14   3

土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ齋藤　　陽  79  73  13  6  5  2  0  2  2  10  0  0 1  0  246 1.75  2  1 0.667  3 20   5

ブルードルフィンズ石川　瑛子  68  59  17  10  10  4  1  4  0  5  1  0 3  0  213 4.47  2  1 0.667  4 15 2/3 6
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ＵＭＡＳＡＮ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
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優勝

No.

 1  6  0 益田沙弥香 1  14  13  6  2  5  0  0  1  0  3  2  6  0  0.462  0 1 0  0.500 7 1  41.000

 2  12  0 青野明日香 2  13  9  2  0  5  2  2  0  0  0  0  0  0  0.222  1 0 0  0.182 2 2  41.000

 8  7  1 岩本　恵里 4  13  10  4  2  5  1  1  1  0  0  1  4  0  0.400  0 0 0  0.417 5 3  40.938

 13  9  0 木村 　 穂 7  14  11  9  10  4  0  0  3  0  0  4  2  0  0.818  3 1 2  0.857 12 4  41.000

 0  32  1 松本亜佑果 10  10  10  2  2  2  0  0  0  0  3  1  0  0  0.200  0 1 0  0.200 2 5  40.970

 1  2  0 佐々木　愛 11  13  10  6  2  1  1  0  2  0  0  4  5  0  0.600  0 0 0  0.667 8 6  41.000

 1  0  0 開發まゆこ 16  10  8  2  1  2  0  2  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0  0.200 2 7  41.000

 4  4  0 野島　楓華 19  12  11  7  4  2  0  0  1  0  3  0  1  0  0.636  2 1 0  0.667 8 8  41.000

 4  0  1 吉田亜美香 21  4  4  1  2  0  0  0  0  0  1  2  0  0  0.250  0 0 0  0.250 1 9  30.800

 4  0  0 服部　友美 25  7  5  2  3  2  0  0  2  0  1  0  1  0  0.400  1 0 0  0.571 4 10  41.000

 0  0  0 坂本　雪菜 57  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  2

 38  72  3  113  94  41  28  28  4  5  10  0  12  14  19  0  7 4 2 51 0.436  0.468 0.973  4
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ブルードルフィンズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
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準優勝

No.

 2  9  1 木村　亜衣 2  13  12  2  1  0  0  0  1  0  1  1  0  0  0.167  1 0 0  0.231 3 1  40.917

 7  4  1 橋本　由香 3  12  11  5  3  2  0  0  1  0  0  1  4  0  0.455  0 0 0  0.500 6 2  40.917

 0  6  0 緒方木綿子 7  10  10  1  2  1  0  0  0  0  2  1  1  0  0.100  0 0 0  0.100 1 3  41.000

 3  25  1 西野　有紀 10  12  10  2  2  0  0  0  2  0  1  0  3  0  0.200  1 0 0  0.333 4 4  40.966

 7  13  0 辻　真梨恵 11  11  9  4  1  2  1  0  0  1  2  0  5  0  0.444  1 0 0  0.500 5 5  41.000

 0  5  0 工藤　南緒 15  13  12  2  0  3  0  0  1  0  2  0  4  0  0.167  1 0 0  0.231 3 6  41.000

 0  0  0 及川　莉奈 18  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  1

 3  3  0 高橋　佳子 24  8  8  3  2  3  0  0  0  0  2  1  1  0  0.375  0 0 0  0.375 3 8  41.000

 1  3  0 山下　沙織 27  5  4  2  3  1  0  0  1  0  1  2  0  0  0.500  1 0 0  0.600 3 9  41.000

 0  0  0 片寄　　愛 32  5  4  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.200 1 10  2

 2  0  1 山田　晃子 48  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  20.667

 7  1  0 石川　瑛子 77  13  9  3  4  2  0  0  3  1  1  2  2  0  0.333  0 1 0  0.538 7 12  41.000

 32  69  4  103  90  24  18  14  1  0  10  2  13  8  21  0  5 1 0 36 0.267  0.353 0.962  4
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土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ成績打撃・守備の記録

《記録６号》
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No.

 1  2  0 高橋　晴香 1  10  7  1  0  0  3  0  0  0  1  2  1  0  0.143  0 0 0  0.143 1 1  31.000

 0  0  0 鈴木　晴美 2  9  8  1  0  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0.125  0 0 0  0.125 1 2  3

 11  4  0 高橋　美世 6  10  9  2  2  1  0  0  0  1  0  0  2  0  0.222  0 0 0  0.300 3 3  31.000

 1  2  0 小松﨑千佳 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  31.000

 7  7  3 大越　伸江 8  10  9  2  2  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0.222  0 0 0  0.300 3 5  30.824

 1  30  0 冨山　友里 10  8  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  31.000

 6  1  1 齋藤　　陽 13  10  8  3  0  2  0  1  0  1  1  1  3  0  0.375  1 0 0  0.400 4 7  30.875

 6  2  0 前島　美里 16  10  10  2  2  0  0  0  0  0  2  2  4  0  0.200  0 0 0  0.200 2 8  31.000

 1  11  0 齋藤　　樹 19  10  10  3  1  1  0  0  0  0  1  1  1  0  0.300  1 0 0  0.300 3 9  31.000

 0  0  0 遠藤　香澄 25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  1

 2  1  0 伊藤　桃果 55  7  6  2  2  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 2 11  31.000

 36  60  4  84  75  16  9  6  5  1  1  2  9  6  15  0  2 0 0 19 0.213  0.241 0.960  3
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千葉クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》
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No.

 8  1  0 鈴木英都巴 10  9  7  5  6  2  0  0  2  0  0  2  2  0  0.714  0 1 0  0.778 7 1  31.000

 5  2  2 鈴木　みき 11  9  8  3  3  1  0  0  1  0  1  0  0  0  0.375  0 0 0  0.444 4 2  30.778

 0  0  0 前島　琴江 12  9  8  4  2  4  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  2 0 0  0.500 4 3  3

 0  1  0 中根　麻衣 14  6  4  3  3  2  0  0  2  0  1  0  0  0  0.750  2 0 0  0.833 5 4  21.000

 2  0  0 小林　　茜 15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  31.000

 0  2  0 戸村　千里 16  6  6  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  31.000

 0  20  0 山田　美桃 23  9  9  6  4  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 2 0  0.667 6 7  31.000

 0  0  0 安保　里映 24  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 0  0  0 正國　　縁 25  3  3  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.333  1 0 0  0.333 1 9  1

 5  1  0 原口　雅美 29  9  5  3  2  3  4  0  0  0  0  0  2  0  0.600  2 0 0  0.600 3 10  31.000

 0  13  0 長竹　志穂 30  9  9  0  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  31.000

 1  2  1 藤原由美子 54  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 12  10.750

 0  0  0 髙原　千裕 64  5  4  2  1  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.500  1 0 0  0.600 3 13  2

 21  42  3  77  65  27  23  19  6  0  6  0  5  3  10  0  8 3 0 33 0.415  0.465 0.955  3
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第３７回関東レディースソフトボール大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 13  9  0 木村 　 穂 ＵＭＡＳＡＮ  14  11  9  10  4  0  0  3  0  0  4  2  0  0.818  3 1 2 12  0.857  4 1 1.000

 8  1  0 鈴木英都巴 千葉クラブ  9  7  5  6  2  0  0  2  0  0  2  2  0  0.714  0 1 0 7  0.778  3 2 1.000

 0  20  0 山田　美桃 千葉クラブ  9  9  6  4  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 2 0 6  0.667  3 3 1.000

 4  4  0 野島　楓華 ＵＭＡＳＡＮ  12  11  7  4  2  0  0  1  0  3  0  1  0  0.636  2 1 0 8  0.667  4 4 1.000

 1  2  0 佐々木　愛 ＵＭＡＳＡＮ  13  10  6  2  1  1  0  2  0  0  4  5  0  0.600  0 0 0 8  0.667  4 5 1.000

 5  1  0 原口　雅美 千葉クラブ  9  5  3  2  3  4  0  0  0  0  0  2  0  0.600  2 0 0 3  0.600  3 5 1.000

 0  0  0 前島　琴江 千葉クラブ  9  8  4  2  4  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  2 0 0 4  0.500  3 7

 1  6  0 益田沙弥香 ＵＭＡＳＡＮ  14  13  6  2  5  0  0  1  0  3  2  6  0  0.462  0 1 0 7  0.500  4 8 1.000

 7  4  1 橋本　由香 ブルードルフィンズ  12  11  5  3  2  0  0  1  0  0  1  4  0  0.455  0 0 0 6  0.500  4 9 0.917

 7  13  0 辻　真梨恵 ブルードルフィンズ  11  9  4  1  2  1  0  0  1  2  0  5  0  0.444  1 0 0 5  0.500  4 10 1.000

 8  7  1 岩本　恵里 ＵＭＡＳＡＮ  13  10  4  2  5  1  1  1  0  0  1  4  0  0.400  0 0 0 5  0.417  4 11 0.938

 6  1  1 齋藤　　陽 土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ  10  8  3  0  2  0  1  0  1  1  1  3  0  0.375  1 0 0 4  0.400  3 12 0.875

 5  2  2 鈴木　みき 千葉クラブ  9  8  3  3  1  0  0  1  0  1  0  0  0  0.375  0 0 0 4  0.444  3 12 0.778

 7  1  0 石川　瑛子 ブルードルフィンズ  13  9  3  4  2  0  0  3  1  1  2  2  0  0.333  0 1 0 7  0.538  4 14 1.000

 1  11  0 齋藤　　樹 土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ  10  10  3  1  1  0  0  0  0  1  1  1  0  0.300  1 0 0 3  0.300  3 15 1.000

 1  0  0 開發まゆこ ＵＭＡＳＡＮ  10  8  2  1  2  0  2  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0 2  0.200  4 16 1.000

 11  4  0 高橋　美世 土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ  10  9  2  2  1  0  0  0  1  0  0  2  0  0.222  0 0 0 3  0.300  3 17 1.000

 7  7  3 大越　伸江 土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ  10  9  2  2  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0.222  0 0 0 3  0.300  3 17 0.824

 2  12  0 青野明日香 ＵＭＡＳＡＮ  13  9  2  0  5  2  2  0  0  0  0  0  0  0.222  1 0 0 2  0.182  4 17 1.000

 3  25  1 西野　有紀 ブルードルフィンズ  12  10  2  2  0  0  0  2  0  1  0  3  0  0.200  1 0 0 4  0.333  4 20 0.966

 6  2  0 前島　美里 土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ  10  10  2  2  0  0  0  0  0  2  2  4  0  0.200  0 0 0 2  0.200  3 20 1.000

 0  32  1 松本亜佑果 ＵＭＡＳＡＮ  10  10  2  2  2  0  0  0  0  3  1  0  0  0.200  0 1 0 2  0.200  4 20 0.970

 2  9  1 木村　亜衣 ブルードルフィンズ  13  12  2  1  0  0  0  1  0  1  1  0  0  0.167  1 0 0 3  0.231  4 23 0.917

 0  5  0 工藤　南緒 ブルードルフィンズ  13  12  2  0  3  0  0  1  0  2  0  4  0  0.167  1 0 0 3  0.231  4 23 1.000

 1  2  0 高橋　晴香 土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ  10  7  1  0  0  3  0  0  0  1  2  1  0  0.143  0 0 0 1  0.143  3 25 1.000

 0  0  0 鈴木　晴美 土浦ＭＯＮＳＴＥＲＳ  9  8  1  0  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0.125  0 0 0 1  0.125  3 26

 0  6  0 緒方木綿子 ブルードルフィンズ  10  10  1  2  1  0  0  0  0  2  1  1  0  0.100  0 0 0 1  0.100  4 27 1.000

 0  13  0 長竹　志穂 千葉クラブ  9  9  0  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  3 28 1.000
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